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راه اندازی بخش فارسی 
سایت اتحادیه جهانی کشتی

بخش فارسی سایت اتحادیه جهانی کشتی  �
(UWW) روز گذشته رسما آغاز به کار کرد. این سایت 
که پیش از این به سه زبان انگلیسی، فرانسه و روسی 
فعال بود، بخش فارسی را به عنوان چهارمین زبان 
رسمی خود راه اندازی کرد تا از این پس اخبار آن به 
زبان فارسی نیز منتشر شود. البته زبان روسی این سایت 
تقریبا غیرفعال است و فقط بخش های انگلیسی، 
فرانسه و فارسی فعال است. اتحادیه جهانی کشتی 
اولین فدراسیون بین المللی ورزشی است که صاحب 
زبان فارسی می شود. نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه 
جهانی کشتی درباره راه اندازی بخش فارسی سایت 
اتحادیه جهانی در پیامی اظهار کرد: «کشتی در ایران 
طرفداران زیادی دارد. نه تنها ایرانیانی که داخل 
کشور زندگی می کنند، بلکه ایرانی های سراسر جهان 
به کشتی علاقه مند هستند. جامعه کشتی خانواده 
بزرگی است و من علاقه مندم همه مردم به خصوص 
ایرانی ها که علاقه زیادی به کشتی دارند، به سایت 
اتحادیه جهانی به زبان مادری شان دسترسی داشته 
باشند. ما می خواهیم یک فدراسیون بزرگ باشیم و 
ورزشمان را در تمام کشورها رواج دهیم. البته کشتی 
در ایران جریان دارد اما باید سایت فارسی را راه اندازی 
می کردیم تا ایرانی ها هم از اخبار فدراسیون جهانی به 

راحتی مطلع شوند». 

در خواست بهداد سلیمی از  مردم: 
به لوچف توهین نکنید

حمله کاربران ایرانی به صفحه اینستاگرام  �
«الکسی لوچف»، پدیده وزنه برداری روس واکنش 
بهداد سلیمی را به دنبال داشت. لوچف چندی 
پیش در حالی رکورد دسته فوق سنگین دنیا را که 
متعلق به حسین رضازاده، اسطوره وزنه برداری 
ایران بود، زد که حالا گفته می شود این وزنه بردار 
دوپینگی بود و با استفاده از مواد نیروزا این رکورد 
را زده است. بعد از اینکه فدراسیون جهانی 
وزنه برداری اعلام کرد، وزنه بردار روس دوپینگی 
است، تعدادی از کاربران اینترنتی در حرکتی 
ناشایست به صفحه اینستاگرام او حمله کردند 
و وی را مسخره کردند. اگرچه این رفتار دور 
از ادب این کاربران با واکنشی از سوی الکسی 
لوچف همراه نبود اما بهداد سلیمی، قوی ترین 
مرد ایران، به این اقدام ایرانی ها اعتراض کرد و از 
مردم خواست با این وزنه بردار مطرح دنیا این گونه 
برخورد نکنند. قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن روز 
گذشته به ایسنا گفت: «من از مثبت شدن تست 
دوپینگ لوچف ناراحت شدم، زیرا او و ز نه بر د ار  
خوبی بود. حضورش کلاس مسابقات را بالا 
می برد و نبودنش بر سطح مسابقات تأثیر دارد. 
البته در این میان به نفع ایران شد، زیرا رکوردهای 
جهانی برگشت. متأسفانه حمله کاربران اینترنتی 
به اینستاگرام او حرکت زشتی بود. از مردم 
عزیزمان خواهش می کنم این کار را انجام ندهند. 
درست است که این وزنه بردار دوپینگ کرده، 
اما آن قدر بامعرفت بود که پس از قهرمانی اش 
اسم من و حسین رضازاده را برد و گفت «دوست 
داشته من هم در مسابقات باشم». همچنین 
از حسین رضازاده به عنوان یک اسطوره برای 
خودش نام برد، بنا بر این وقتی این گونه بامعرفت 
بوده، بهتر است به این شکل جوابش را ندهیم. 
لوچف ورزشکار بااخلاقی است. در این چندساله 
که با لوچف در مسابقات بودم، بی اخلاقی از او 
ندیدم، بنا بر این مردم ما هم منصف تر باشند، 

خیلی بهتر است». 

منهاى فوتبال

برد «شرق »- گلباران ستارگان هنر
دوره  � دومین  مقدماتی  مرحله  دوم  هفته 

رقابت های فوتسال جام سفیر با برگزاری هشت دیدار 
دیگر در سالن چندمنظوره دانشگاه تربیت مدرس 
برگزار شد. روزنامه «شرق» که به مصاف سازمان 
نظام مهندسی کشاورزی رفته بود، توانست با نتیجه 
۵ بر ۳ به پیروزی دست یابد. تیم ستارگان هنر ایران 
هم که با چهره هایی نظیر هومن جوادی، سیدجواد 
هاشمی، پویا امینی، علی لهراسبی، محمدرضا 
عیوضی، محمدرضا مهران پور، بنیامین مظفری، 
سامان صفاری، حمید میهن دوست، بابک زرین، علی 
عبدالمالکی و در نهایت نیما نکیسا که با شماره جالب 
۹۸ گام به این دوره از مسابقات گذاشته بود، مقابل 
تیم فوتسال آذرخش آینده که از مدیریت فریدون 
ممبینی، پیش کسوت نام آشنای فوتبال ایران و باشگاه 
پرسپولیس بهره می برد، با شش گل تن به شکست 
داد. سایر نتایج هم به این شرح است: امور مالیاتی۲ - 
بیمارستان عرفان یک، سینما آزادی۲ - کارت اعتباری 
ایران کیش صفر، بانک دی۳ -  توسعه  ریز کامپیوتر 
یک، الکترونیک یارا ۲ - شرکت فرودگاه های کشور۵، 
شرکت ملی انفورماتیک۸ - کانون فرهنگی هنری 
زمستان یک، بانک آینده۲- تدبیر یک، بانک گردشگری 
یک- نظام صنفی رایانه۲، فرادیس البرز۹- چارگون ۳، 
مؤسسه اعتباری فرشتگان۴- بناگستر۳، آریاهمراه ۵- 
نفت و گاز سرو ۳، فناوری کاریان صفر- انفورماتیک 
راهبر یک، بانک اقتصادنوین۱۱ – وزارت امور خارجه 
صفر، رودبار قصران یک – ارتباط فردا۴. گفتنی است 
هفته سوم بازی های فوتسال جام سفیر جمعه این 
هفته و زیر نظر فرامرز شمس، کامبیز مهاجر و بهبود 
عباسی، از پیش کسوتان عرصه ورزش، برگزار می شود. 

اتهام عجیب  کرار  به استقلال
جاسم کرار، بازیکن عراقی سابق تیم ملی  �

عراق، با اینکه ایران را ترک کرده اما همچنان به 
حاشیه سازی های خود ادامه می دهد. کرار دیروز 
صبح در صفحه اینستاگرامش متنی را منتشر کرد و 
مدعی شد باشگاه استقلال، خانه و ماشین، لباس و 
طلا و ۵۰ هزاردلار پول، کارت های بانکی و آی پدهای 
فرزندانش را به سرقت برده است. در ادامه این 
متن آمده: «در صورتی که تا الان که بیشتر از یک ماه 
می گذرد هنوز پول سال گذشته و مالیاتی که توافق و 
تعهد کرده بودند، پرداخت نشده و در صورت پرداخت 
پول به بنده، باید خانه را تحویل بدهم. متأسفانه 
هیچ کدام از تعهداتی که به من داشتند عملی نشده 
و علاوه برآن خانه و ماشین من را به سرقت برده اند. 
از آقای افشارزاده انتظار دارم پیگیر این موضوع باشد. 
بنده می توانستم با شکایت به فیفا تمام حق وحقوق 
خودم را به دست بیاورم اما به باشگاه استقلال احترام 
گذاشتم و انتظار داشتم آنها هم به من احترام بگذارند 
و به تعهدات خود عمل کنند. امروز از طریق وکیل 
حقوقی و مدیر برنامه ام شکایتی تنظیم کرده ام و از 
طریق مراجع قانونی حقم را تمام وکمال خواهم 
گرفت». پس از انتشار این متن مدیر عامل استقلال 
تأکید کرد ادعای کرار درباره باشگاه نادرست است. او 
گفت که خانه ای که از این بازیکن عراقی گرفته شده 
است به پروپئیچ داده شده است. بهرام افشارزاده در 
این باره به ایسنا گفت: «خانه ای که کرار در آن بوده 
به اسم من اجاره شده است و او نمی تواند بگوید 
که خانه متعلق به او بوده است. خانه هم با حضور 
چهارنفر باز شده و درحال  حاضر در اختیار پروپئیچ 
قرار گرفته است. کرار باید خانه را تحویل می داده، اما 
این کار را نکرده است. در ضمن بحث مالیاتی او هم 
وجود دارد که فیش آن را به ما تحویل نداده است». 

فوتبال
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فدراسیون و «سیما» به زودی با هم 
مذاکره می کنند؛ البته این بار فدراسیون قصد 
ندارد پای «حق پخش بازی های لیگ برتر» 
را وسط بکشد و «سیما» هم تصمیمی ندارد 
همه شبکه های زیرمجموعه اش را درگیر این 
مذاکره کند. به عبارت ساده تر، فدراسیون 
برای تسهیل پخش بازی های تیم ملی 
فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی کشورمان، 
رودرروی مسئولان «شبکه ۳» قرار می گیرند 
تا تعاملی جدی تر از همیشه داشته باشند. 
پس از آنکه مذاکرات بر حق پخش تلویزیونی 
لیگ برتر به بن  بستی عجیب خورد، این بار به 
نظر می رسد دو تیم از کارشناسان قرار است 
مشکلات به وجودآمده بر سر راه پخش 
بازی تیم های ملی فوتبال را ارزیابی کرده و 
در نهایت به نتیجه ای درخور برسند. البته 
فدراسیون برای اینکه پیشگام شدنش را نشان 
دهد، روز گذشته نمایندگانش را هم معرفی 
کرد. علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال، 
با ارسال نامه ای به سیدغلامرضا میرحسینی، 

مدیر شبکه سه سیما اعلام کرد برای شرکت در جلسات 
کارگروه مشترک فدراسیون فوتبال با شبکه سه سیما، 
عباس ترابیان، عضو و دبیر کمیته بازاریابی فدراسیون 
فوتبال و احسان مظفری پور، مدیرعامل شرکت 
اپسان و اسپانسر فدراسیون فوتبال را معرفی کرد تا 
به منظور افزایش همکاری ها با تکیه بر توانایی ها و 
محدودیت های طرفین به منظور پشتیبانی همه جانبه از 
تیم های ملی فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی کشور 
در مسابقات آتی، طرح ها و برنامه های مختلف در 

دستور کار قرار گیرد.
احساس نیاز به جلسه مشترک

بااین حال سؤالی که به ذهن می رسد این است که 
چرا مسئولان فدراسیون فوتبال و شبکه سه سیما به 
این نتیجه رسیده  اند که با یکدیگر مذاکره کنند؟ برای 
پاسخ به این سؤال باید گریزی زد به چند ماه پیش که 
قرار بود تیم ملی ایران، در مرحله انتخابی رقابت های 
جام ملت های آسیا و جام جهانی به مصاف عمان، در 
کشور رقیب برود. آن زمان مسئولان صداوسیما اعلام 
کردند ممکن است این بازی پخش نشود و دلیل آن هم 
«فروش حق پخش تلویزیونی بازی های تیم ملی به یک 
کمپانی خارجی عنوان شد». اگرچه در آن برهه بالاخره 
با رایزنی های متعدد بازی با عمان پخش زنده شد، 
ولی مشکل همچنان به قوت خود باقی است و برای 

همیشه حل نشده است. دلیل آن هم اتفاقا قراردادی 
است که فدراسیون فوتبال کشورمان با کمپانی 
«WSG» بسته است. کمپانی «WSG» همان کمپانی ای 
است که نه تنها حق پخش بازی های تیم ملی ایران، 
بلکه حق پخش بازی های اکثر تیم های ملی دیگر 
کشورهای آسیایی را خریده است. پیش تر در گزارشی 
مربوط به همین موضوع که در روزنامه «شرق» منتشر 
شد گفته شد  تفاهم اولیه فدراسیون با این کمپانی 
هم به سال ۲۰۰۹ برمی گردد که این کمپانی با یکی از 
زیرمجموعه هایش با نام «MP&SILVA» با فدراسیون 
به تفاهم رسید و اتفاقا این توافق را در سایتش هم 
بازتاب داد. در آن سال نبی، دبیرکل فدراسیون بوده 
و او هم از بستن این قرارداد ابراز خوشحالی کرده 
بود. همچنین همین کمپانی سال ۲۰۱۳ در بیانیه ای 
اعلام می کند «توانسته ایم با ۲۳ کشور از ایران گرفته 
تا مراکش و از امارات گرفته تا مصر، قراردادهایمان 
را تمدید کنیم». در همین بیانیه اشاره شده که تمدید 
قرارداد سه ساله است. با این اوصاف، صداوسیما هم 
اگر بخواهد هر بازی خارج از خانه تیم ملی را پخش 
زنده کند، باید مبلغ هنگفتی که به گفته حسین ذکایی، 
دبیر شورای سیاست گذاری صداوسیما، چیزی نزدیک 
به ۵۰ میلیون دلار است بپردازد. البته این مبلغ، بدهی 
انباشته شده سیما در چندسال گذشته است، هرچند در 

کل برای پخش هر بازی باز هم طلب  مبلغ هنگفتی 
از صداوسیما می شود. با همین توضیح مختصر 
می توان به این نتیجه رسید که برگزاری چنین جلسه 
هم اندیشی ای امری اجتناب ناپذیر است؛ اینکه راه حلی 
به دست دهد تا هم منافع فدراسیون فوتبال حفظ شود 
و هم شبکه سه کار راحت تری برای پخش بازی های 

تیم ملی داشته باشد.
پیشنهادهای ۲ طرف

عباس ترابیان، دبیر کمیته بازاریابی فدراسیون 
فوتبال و یکی از دو نماینده فدراسیون فوتبال که قرار 
است برای مذاکره با شبکه سه به این جلسه برود 
در گفت و گو با «شرق» با تأیید خبر مذاکره می گوید: 
«اصلی که هر دو طرف، چه فدراسیون فوتبال و 
چه مسئولان صداوسیما به آن اعتقاد دارند این 
است که باید به تیم های ملی فوتبال کمک شود 
تا همه چیز درباره مسائل و موارد ملی و کشوری 
خوب پیش برود». ترابیان در پاسخ به این سؤال که 
چه پیشنهاداتی هم قرار است مطرح شود، گفت: 
«موضوع اصلی این است که هر دو طرف قرار است 
با توجه به محدودیت های موجود با هم همفکر و 
هم عقیده شویم تا همکاری های دو طرفه خوبی 
صورت بگیرد؛ برای مثال می توانم بگویم یکی از 
راهکارهای ما این است که در بستن قراردادهای 

تیم ملی برای انجام بازی های دوستانه 
بندی بگنجانیم که پخش این بازی برای 
صداوسیمای ایران رایگان باشد. با همین 
کار می توانیم صداوسیما را از پرداخت 
هزینه های سرسام آوری که برای پخش این 
بازی ها طلب می شود، یاری کنیم. مورد 
دیگری هم که می توانم به آن به عنوان یک 
همکاری دوطرفه اشاره کنم این است که 
برنامه ریزی بازی ها به گونه ای صورت گیرد 
که تداخلی با کنداکتور شبکه سه نداشته 
باشد. طبیعتا این دو مورد برای مثال عرض 
شد و ما راهکارهای بسیار خوبی داریم که 
در صورت توافق و تفاهم می تواند به هر دو 
طرف، به ویژه از نظر مالی کمک زیادی کند. 
بحثی که می تواند برای هر دو طرف مذاکره 
مهم باشد، درآمدزایی مشترک است که 

برایش ایده های نوینی داریم».
حرفی از  لیگ در میان نیست

این مذاکره در شرایطی قرار است 
صورت بگیرد که پیش تر عنوان شده بود 
نمایندگان فدراسیون فوتبال با مسئولان صداوسیما 
جلسه ای مشترک خواهند داشت تا براساس آن به 
جمع بندی نهایی برای حق پخش بازی های لیگ 
برسند، بااین حال ترابیان می گوید جلسه با مسئولان 
شبکه سه سیما ربطی به جلسه مذکور ندارد و بحث 
مطرح شده کاملا مجزا خواهد بود: «همان طور که 
گفتم بحث تیم ملی برای همه در اولویت قرار دارد 
و یک وظیفه سنگین روی دوش دو طرف گذاشته 
است. این مذاکره فقط و فقط درباره بازی های تیم 
ملی فوتبال صورت می گیرد». بااین حال، موردی 
که دراین میان همچنان جای سؤال است اینکه آیا 
راه حلی برای حق پخش بازی های رسمی خارج از 
خانه تیم ملی ایران هم یافته می شود یا نه. ترابیان 
در پاسخ به این سؤال می گوید: «درست است 
که قرارداد بسته شده و حق پخش خارج از خانه 
دردسرهای زیادی دارد، ولی حل این موضوع هم در 
دست بررسی است و برایش برنامه داریم. می شود 
از طریق نفوذ رئیس و نایب رئیس فدراسیون فوتبال 
در کمیته اجرائی AFC وارد عمل شد و در قرارداد 
بسته شده تجدیدنظر کرد. اینها همه مواردی هستند 
که برایش برنامه ریزی شده است. فکر می کنم با 
پیشنهاداتی که داریم بشود این مشکل را ساده تر از 

چیزی که تصور می شود، برطرف کرد».

جلسه کارگروه مشترک برای پخش بازی های ملی برگزار می شود

فوتبال و «سیما» این بار کنار هم

امشب نگاه خیلی ها به برنامه نود است تا ببینند 
تکلیف مصاحبه عادل فردوسی پور با محمدجواد 
ظریف چه می شود. دوشنبه هفته گذشته در شرایطی 
که از قبل درباره پخش مصاحبه فردوسی پور با وزیر 
امور خارجه اطلاع رسانی شده بود، مجری نود در همان 
ابتدای برنامه اش عنوان کرد مسئولان صداوسیما اجازه 
پخش این مصاحبه را نداده اند. این ممنوعیت پس 
از انتقاد تند روزنامه «وطن امروز» از فردوسی پور 
باعث شد حاشیه های زیادی ایجاد شود. رسانه ها، 
مردم و سخنگوی وزارت خارجه به پخش نشدن 
این مصاحبه تلویزیون اعتراض کردند. کار به جایی 
رسید که صداوسیما و سخنگوی وزارت خارجه وارد 
مناقشه کلامی شدند. حسین 
سخنگوی  جابرانصاری، 
وزارت امور خارجه ابتدا 
در  صداوسیما  سازمان  اقدام 
ممانعت از پخش مصاحبه 
ورزشی  برنامه  مجری 
«۹۰» با وزیر امور خارجه 
را «غیرمسئولانه» خواند و 
خواستار پاسخ گویی مسئولان 
رسانه ملی به افکار عمومی 
ملت ایران بابت این اقدام 
شد. در پی اظهارات انصاری، 
روابط عمومی کل سازمان 
مقام  در  نیز  صداوسیما 
اعلام  و  برآمد  پاسخ گویی 
مصاحبه  و  «گفت وگو  کرد: 
با رجل سیاسی، مذهبی 

و شخصیت های مختلف، تابع میل و نظر شخصی 
تهیه کننده یا عوامل برنامه نیست. درصورتی که 
شبکه ای قصد انجام مصاحبه با این  افراد را داشته 
باشد، مسئولان شبکه از مصاحبه شونده به طور رسمی 
دعوت به عمل می آورند تا مصاحبه انجام شود». 
هم زمان سخنگوی دولت، رفتار صداوسیما را جناحی 
دانست که صداوسیما به این صحبت های نوبخت هم 
پاسخ داد. در این شرایط که به نظر می رسد با توجه به 
فضای تنش آلود بین دولت و صداوسیما، شانس کمی 
برای پخش مصاحبه عادل با ظریف وجود دارد، در 
چند روز اخیر اخباری منتشر شد مبنی بر اینکه شاید این 
هفته این مصاحبه جذاب روی آنتن برود. فردوسی پور 
هفته گذشته ابراز امیدواری کرد که مصاحبه با 
محمدجواد ظریف که به موضوع دیپلماسی فوتبال 
می پردازد، در آینده پخش شود. از طرفی علی اصغر 
پورمحمدی، معاون سیمای رسانه ملی، در گفت وگو 
با «مهر» در پاسخ به پرسشی درباره اجرای عادل 
فردوسی پور در برنامه «نود» و صحت و سقم حضور 
او در این برنامه عنوان کرد: برنامه «نود» همچنان به 
پخش خود ادامه می دهد. او همچنین درباره پخش 
مصاحبه فردوسی پور با ظریف که بیان شد بدون اطلاع 
مسئولان مرتبط بوده است و امکان پخش این مصاحبه 
اعلام کرد: «ممکن است مصاحبه پخش شود».این در 
حالی است که داوود نعمتی انارکی، مدیرکل روابط 
عمومی سازمان صداوسیما، در گفت وگو با «ایسنا» 
این خبر را تأیید نکرد و گفت: «درحال حاضر شبکه در 
حال بررسی موضوع است و هر تصمیمی در این زمینه 
گرفته شود، طبق روال معمول سازمان صداوسیما، از 

طریق روابط عمومی کل اعلام خواهد شد».

سردرگمی بر سر برگزاری دو بازی نفت 
تهران-تراکتورسازی و استقلال- سیاه جامگان 
همچنان ادامه دارد. دیروز به یکباره اعلام شد این 
دو بازی که قرار بود سه شنبه برگزار شود، امروز 
انجام می شوند. داستان از شنبه ظهر شروع شد. 
ابتدا کمیته اضطرار آلودگی هوا اعلام کرد به دلیل 
آلودگی هوا در تهران، مسابقات لیگ نباید در این 
شهر برگزار شود. طبق برنامه بازی های هفته 
شانزدهم لیگ برتر، قرار بود روز یکشنبه دو بازی 
در تهران برگزار شود؛ استقلال- سیاه جامگان و 
نفت- تراکتورسازی. پس از این اطلاعیه کمیته 
اضطرار، سازمان لیگ برتر اعلام کرد سازمان 
لیگ باید درباره تعطیلی مسابقات تصمیم بگیرد 
و سازمان لیگ موافق تعطیلی بازی ها نیست. 
استدلال مسئولان سازمان لیگ و فدراسیون این 
بود هوا به قدری آلوده نیست که بازی ها تعطیل 
شود و زمانی که مدارس تعطیل نیست، چرا باید 
مسابقات فوتبال لغو شود. با اینکه شنبه غروب 
خبر به تعویق نیفتادن بازی ها منتشر شد، به یکباره 
حدود ساعت هشت شب اعلام شد هر دو بازی 
تهران یکشنبه برگزار نخواهد شد و به سه شنبه 

موکول می شود.
نارضایتی فدراسیون

مسئولان سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال در 
همان روز شنبه، نارضایتی شان را از تعویق بازی ها 
اعلام کردند. زهره هراتیان، مسئول مرکز پزشکی 
سازمان لیگ، دراین باره به «مهر» گفت: «بر اساس 
معیارهای جهانی، برگزاری مسابقات مشکلی 
نداشت ولی این موضوع تحمیل شد. ارگانی مثل 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ، یک مرکز پزشکی 
دارد که خوشبختانه برای نخستین بار همه اعضای 
آن پزشک ورزشی هستند که درواقع موضوعاتی 
مثل آلودگی یا گرمای هوا موردتوجه ویژه اعضای 
آن قرار دارد. پزشکان هم احساسی تصمیم 
نمی گیرند بلکه بر اساس داده ها تصمیم گیری 
می کنند. مشکل ما این است که طبق استانداردها 
تصمیم گیری نکرده ایم». هراتیان تأکید کرد طبق 
استانداردها شرایط برگزاری بازی ها مهیا بوده: 
«بر اساس استانداردها شرایط برگزاری بازی مهیا 
بود. متأسفانه طوری با آقای تاج صحبت کردند 
که چاره ای جز لغو بازی ها نبود. آنها تأکید کردند 
اگر اتفاقی رخ دهد، مسئولیتش با سازمان لیگ 
است که این رفتار درست نیست. اگر می خواهند 
شاخص ها را در نظر بگیرند، باید دستگاه ها را 
به ورزشگاه ببرند و آن منطقه را بررسی کنند نه 
اینکه به خاطر یک موضوع کلی فقط فوتبال را 
موردخطاب قرار دهند. ما به تصمیمات وزارت 

بهداشت برای حفظ سلامت عمومی جامعه 
احترام می گذاریم و می پذیریم ولی اینکه تنها 
به فوتبال تأکید کنند و بدون دلیل علمی این کار 
انجام شود، چندان مناسب نیست». در این شرایط 
اتفاق دیروز همه را غافلگیر کرد. مسئولان سازمان 
لیگ برتر دیروز عصر اعلام کردند با توجه به اینکه 
هوای امروز رو به بهبود است، هر دو بازی به جای 
سه شنبه همین امروز انجام می شود. سعید فتاحی، 
عضو کمیته مسابقات سازمان لیگ، درباره اینکه 
مهدی تاج (رئیس سازمان لیگ) اعلام کرده بود 
روز دوشنبه آلوده ترین روز است و به همین دلیل 
امکان برگزاری بازی ها در این روز نیست و چه شد 
که دو دیدار هفته شانزدهم با تصمیم سازمان لیگ 
امروز برگزار خواهد شد، به «تسنیم» گفت: «در این 
مواقع سازمان لیگ تصمیم گیرنده نیست و کمیته 
اضطرار نظر می دهد. آنها اعلام کردند به دلیل 
بادی که در تهران آمده، هوای تهران امروز آلودگی 

زیادی ندارد و سه شنبه هوا آلوده تر می شود».
سردرگمی تیم ها

چهار تیمی هم که درگیر این دو بازی تهران اند، 
از این عقب وجلوشدن بازی ها شکایت دارند. 
مسئولان هر چهار تیم، شنبه به تعویق بازی شان 
از یکشنبه به سه شنبه اعتراض کردند. دیروز هم 
آنها از جلوبردن زمان بازی ها متعجب شدند و 
عنوان کردند این اتفاق تمامی برنامه ریزی های 
آنها را به هم ریخته است. دو باشگاه استقلال و 
نفت بلافاصله پس از اینکه بازی ها از سه شنبه 
به دوشنبه جابه جا شد، اعلام کردند دوشنبه بازی 
نمی کنند. علیرضا منصوریان، سرمربی نفت، با 
تأکید بر اینکه امروز با تراکتورسازی بازی نمی کنند، 
در این باره به «ایسنا» گفت: «شنبه به ما اعلام کردند 
دیدارمان سه شنبه برگزار خواهد شد. ما هتل خود 
را تحویل دادیم و اردو را تعطیل کردیم و دیروز یک 
تمرین ۸۰دقیقه ای پرفشار را پشت سر گذاشتیم تا 
امروز ریکاوری کنیم و سه شنبه مقابل تراکتورسازی 
به میدان برویم. ما در یک لیگ حرفه ای بازی 
می کنیم. حتی در لیگ آماتور و محلات هم شاهد 
چنین اتفاقاتی نیستیم که از دو روز قبل به تیم، 
برنامه بازی را اعلام کنند. من به هیچ وجه نمی دانم 
این وسط چه اتفاقاتی می افتد». استقلالی ها هم 
ابتدا اعلام کردند حاضر نیستند امروز بازی کنند، 
اما پس از پادرمیانی مسئولان سازمان لیگ، رضایت 
دادند امروز به میدان بروند. فتاحی دراین باره 
گفت: «استقلالی ها امروز بازی می کنند. ما با آنها 
صحبت کردیم و بازی استقلال مقابل سیاه جامگان 
را ساعت ۱۷:۳۰ برگزار می کنیم تا بیشتر استراحت 

کنند و برای این بازی آماده شوند».

ابهام درباره پخش مصاحبه فردوسى پور 
و ظریف در برنامه امشب

سرگیجه سازمان لیگ 
در هواى آلوده تهران

یکشنبه
گسترش صفر- سایپا یک

استقلال اهواز صفر- صبا ۳
دو شنبه

نفت تهران-تراکتورسازی ۱۵:۰۰
استقلال تهران- سیاه جامگان ۱۷:۳۰
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